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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Victor Hugo

Bia Tucu pgo AlyHato, vepes
CNPaB>XHI0 YropLnHy (Kpyi3 Bij
NMOpTYy A0 NOPTY)

Kpyi3 ID: #30 883 727

[aTa noyaTky nogopoxi: Ut 09 Tpas. 2024

[aTa 3aKkiH4eHHs nogopoxi: NT 17 TpaB.. 2024
KinbkicTb Houel: 8 Houel

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MOPT OATA NMPNBYTTA BIAMPABJIEHHA
. o
1 4Tt 09 Tpas.. 18:00
YropuuHa
Tokaii
2 nT 10 Tpas. - 13:00
YropLuHa
Ticzadrope
ropea nT 10 Tpas. 21:00
YropuuHa
Ticzadrope
ropea c6 11 Tpas. - 12:30
YropLwumHa
Kiwbope
3 c6 11 Tpas. 13:00
YropLuHa
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Kiwbope
YropuuHa

Cerep,
YropLimHa

Cerepg,
YropuuHa

Cerepg,
YropLwumHa

Cerep,
YropLuHa

KaHixa
Cepbis

KaHi>ka
Cepbis

HoBuii Capg,
Cepbis

Hoewuin Capg,
Cepbis

Moxau
YropuuHa

Moxau
YropLuuHa

byaanewr
YropLuHa

c6 11 TpaB.

c6 11 TpaB.

HA 12 TpaB..

HA 12 TpaB..

nH 13 Tpas.

nH 13 Tpas.

nH 13 Tpas.

BT 14 Tpas.

BT 14 Tpas..

cp 15 Tpas.

cp 15 Tpas.

4Tt 16 Tpas.

13:00

23:00

18:00

18:00

14:00

14:00

03:00

03:00

07:30

07:30

07:00

13:30

13:00

12:30

15:00

12:30

13:00



bypanewT

nTt 17 Tpas. - 09:00
YropuuHa
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